

**Emisor**

**Nombre:** ESTACION DE SERVICIO 3210  
**RFC:** GIB770620UZ9  
**Lugar Expedicion:** 83250 Hermosillo  
**Regimen Fiscal:** 601 General de Ley Personas Morales  
**Exportacion:** 01 No aplica

**Factura**

**Serie:** ARCW **Folio:** 3843  
**Fecha:** 2022-08-26T16:43:21  
**No. de Certificado:** 00001000000509152064  
**UUID:** 311C3D60-42B9-4BB1-ADAF-A6C6F1F72CA4  
**Tipo De Comprobante:** Ingreso  
**Fecha Timbrado:** 2022-08-26T18:43:30

**Receptor****Codigo** 0-124754

**Nombre:** KARIME RAMOS ABDO  
**RFC:** RAAK770612BT1 **Uso CFDI:** G03 Gastos en general  
**Domicilio Fiscal:** 83288 Hermosillo **Regimen Fiscal:** 626 Regimen Simplificado de Confianza

ClaveProdServ	Nolidentificacion	Descripcion	Cantidad	Clave Unidad	Objeto Imp	Valor Unitario	Importe
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899125	MAGNA	17.4749	LTR Litros	02	19.7996	346.00
<b>Base</b>	337.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	54.00	
15101515	PL/7725/EXP/ES/2015-4899118	PREMIUM	11.9095	LTR Litros	02	21.7971	259.59
<b>Base</b>	252.55	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.41	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899116	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899107	MAGNA	17.4749	LTR Litros	02	19.7996	346.00
<b>Base</b>	337.53	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	54.00	
15101514	PL/7725/EXP/ES/2015-4899213	MAGNA	13.1062	LTR Litros	02	19.7996	259.50
<b>Base</b>	253.15	<b>Impuesto</b> 002 IVA	<b>Tipo Factor</b> Tasa	<b>TasaOCuota</b> 0.160000	<b>Importe</b>	40.50	

**Cantidad con letra**

SON UN MIL SETECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N

Por este Pagare, debo(emos), prometo(emos) y me (nos) obligo (amos) a pagar incondicionalmente a la orden de ESTACION DE SERVICIO 3210, el día 26 de agosto del 2022 la cantidad de 1,700.00 (SON UN MIL SETECIENTOS PESOS CON 00/100 M.N), cantidad que reconozco (cemos) adeudarles, en caso de no liquidado a su vencimiento se me (nos) cargaran intereses moratorios en razón 08 % mensual.

<b>Subtotal</b>	\$ 1,470.59
<b>IVA</b>	\$ 229.41
<b>Total</b>	\$ 1,700.00

**Moneda:** MXN Peso Mexicano **Forma Pago:** 28 Tarjeta de debito**Método de Pago:** PUE Pago en una sola exhibicion

Este documento es una representación impresa de un CFDI. La reproducción no autorizada de este comprobante constituye un delito en termino de las disposiciones fiscales.

**Sello CFD**

idJkJID4nUqBkFkqex3Dw4JTnlhT90/VEYywxwM8BQo0cpfeiKA/P75BWgxLd7v9pSnyDPe68rMLpPK7Qut670WRWmeGHmQ37GOQiMr8VOHABzujmIEPXeoDxbF9vSEypW80Mcb8TFgCU913/6Hr3pGWekJB8MRzgGq4a4BqOxP332h1pJRb+nC4pYHluCi1N55KNluStfMek3mIFOVqLr9o52GwoMNYI2/9B8sf/Kg9lgopdH+IqV90+I2elo1zrhP7z7hpajuLqU3h0CKF3J05rODIHN/H8/1R6G+/9zmfXR+pFbgWDAaRwPHHg2syYglAFFDxumtLalFacvg4r==

**Sello SAT**

Sc5EYufj0JuJODimgZMyTkauzCVc9QAFGfcVChAYKAT+juK5zQvKhBHvXrYcg6XUzc7un9eFWr0b2yKj57VUmiaNnzY+pwmEY/cdQ4Gns0ljQoxcZu0BSUH5GEK01IXAKLmBYkhHn huZSh2vHBIQf+Qu7xv+HV8QinmxNalcqsUbxJlducFCKESiF7o4D7XaA3U7L1AwDcUA8n1hNZE03mIhzvMleMo5JWuC1BYIB4pNCgv5Nt6dB8IEEn29aOBVYX/5jBS2dWWY7fFulckphj QJaf7f+O5FUEJulvNHdE5eXaw8bdu3SvybhtxUjRbjnAUKsofayQVNRMUuakAzrg==

**NoCertificadoSAT** 00001000000504587441**RfcProvCertif**

IAD121214B34

**Version:** 4.0

**Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT**

||1.0|311C3D60-42B9-4BB1-ADAF-A6C6F1F72CA4|2022-08-26T18:43:30|idjkJID4nUqBkFkqex3Dw4JTnlhT90/VEYywxwM8BQo0cpfeiKA/P75BWgxLd7v9pSnyDPe68rMLpPK7Qut670WRWmeGHmQ37GOQiMr8VOHABzujmIEPXeoDxbF9vSEypW80Mcb8TFgCU913/6Hr3pGWekBJ8MRzgGq4a4BqOxP332h1pJRb+nC4pYHluCi1N55KNluStFMek3mIFOVqLr9o52GwoMNYI2/9B8sf/Kg9lgopdH+lqV90+l2elo1zrhP7z7hpqjuLqU3h0CKF3J05rODIHn/H8/1R6G+/9zmfXR+pFbgWDAaRWPHHg2syYglAFFDxumtLalFacvg4rw==|00001000000504587441||